
 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

IV CIRCOLO DIDATTICO “CAROLINA SENATORE” 

Via Martiri d’Ungheria Trav.sa Fratelli Bandiera, Parco Sereno, 5 

84018- Scafati (SA) – Tel./Fax: 081.8561645 – 081.8568437 

email: saee165005@istruzione.it – pec: saee165005@pec.istruzione.it 

C.F.: 94014660651 – Codice Univoco: UFA0E9 

Sito istituzionale: www.quartocircoloscafati.gov.it 

 

 

 

OGGETTO: Decreto annullamento convocazione del giorno 13/10/2020 per supplenza posti di                         

collaboratori scolastici 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- VISTA la convocazione di n. 2 collaboratori scolastici in data 13/10/2020 di cui un posto al 

30/06/2020 e un posto organico Covid al 12/06/2020; 

- VISTE le disponibilità ricevute prot. n. 3069, prot. n. 3070, prot. n.3071, prot. n. 3072 del 

14/10/2020; 

- VISTA l’ordinanza n. 79 del 15 Ottobre 2020 con la quale è stata disposta la sospensione delle 

attività didattiche; 

- RITENUTO che sono venute meno le condizioni di urgenza e necessità che avevano 

determinato la convocazione di cui sopra; 

 

DECRETA 

 

L’annullamento in autotutela della suddetta convocazione. 

                                                                                                                   

                                                                                                                     

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.ssa Maria Del Gaudio 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art 3 c.2 D.lgs.39/1993) 

 

mailto:saee165005@istruzione.it
mailto:saee165005@pec.istruzione.it



